

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żorach zaprasza do wzięcia udziału w **Memoriale Czesława Fojcika - Otwartym Turnieju Siatkówki Mężczyzn**. To już 10. edycja memoriału tego wybitnego siatkarza i trenera. Turniej odbędzie się **27 listopada 2022 roku w Żorach**.

Podczas tegorocznej edycji zostanie przeprowadzona również zbiórka pieniędzy na pomoc w rehabilitacji Jarka Kozłowskiego, który walczy o powrót do zdrowia po wypadku, który miał miejsce 29 lutego 2020, w wyniku którego doznał złamania kręgów szyjnych a następstwem czego było porażenie czterokończynowe. Jarek przez 20 sezonów nie tylko grał w Amatorskiej Lidze Piłki Siatkowej Atlas Tours, ale od początku był szefem drużyny z Pawłowic, z którą sześciokrotnie stawał na podium ligowym. **Wpisowe oraz wszystkie środki pozyskane w trakcie licytacji pamiątek sportowych w całości będą przeznaczone na pomoc w rehabilitacji Jarka.**

Zgłoszenia udziału drużyn przyjmowane są do dnia **21 listopada 2022** na adres e-mail: tados2@o2.pl

Koszt udziału w turnieju wynosi **200 zł** od drużyny.

Szczegóły dostępne pod linkiem: [KLIK](#)



27.11.2022 (sobota) godz. 10:00
10. MEMORIAŁ CZESŁAWA FOJCIKA
OTWARTY TURNIEJ SIATKÓWKI MĘŻCZYZN

CEL
Pracownicy spółdzielni sfinansują i sfinansują
Czesława Fojcika, wspaniałego gracza i trenera

WARTOŚĆ LICZEBNOŚCI
Czyli koszt udziału do 21 listopada 2022
wynosi 200 zł od drużyny / wpisali w całości
do zgłoszenia na www.mosk.zory.pl

ZGŁOSZENIA
Faktyczna Baza, tel. 033 779 176,
ul. Wolności 2/3p
Kontakt: sekretariat@mosk.zory.pl
Strona: www.mosk.zory.pl

REKLA CHARITATYWNA
Zbiórka pieniędzy na pomoc w rehabilitacji
Jarka Kozłowskiego

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żorach
organizacja i realizacja imprezy sportowej
organizacja i realizacja imprezy kulturalnej
organizacja i realizacja imprezy artystycznej
organizacja i realizacja imprezy edukacyjnej
organizacja i realizacja imprezy rekreacyjnej
organizacja i realizacja imprezy sportowej

MOSK **ZORY** **100** **LECI** **1978** **2022** **SIATKÓWKI** **SIATKÓWKI** **SIATKÓWKI**